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STIFTSKOLLEKT	TILL		
SVENSKA	KYRKANS	UNGA	I	STOCKHOLMS	STIFT	

	
Svenska	Kyrkans	Unga	är	en	demokratisk	rörelse	av	barn	och	ungdomar	i	Svenska	kyrkan.	Vi	vill	

med	Kristus	i	centrum	och	med	dopet	som	grund	verka	i	hela	Guds	skapelse	och	vara	en	
gemenskap	i	församlingen	där	vi	får	växa	i	tro	och	ansvar.	

	
Stiftskollekten	den	22	juni	2025	tillfaller	Svenska	Kyrkans	Unga	i	Stockholms	Stift.	

	
Svenska	 Kyrkans	 Unga	 i	 Stockholms	 stift	 är	 Svenska	 Kyrkans	 officiella	 barn-	 och	
ungdomsorganisation	i	Stockholm	stift	och	vi	jobbar	för	att	barn	i	Svenska	Kyrkan	ska	få	växa	i	
tro	och	ansvar.	Vi	vill	vara	ett	komplement	till	arbetet	 i	 församlingen;	en	plats	där	barn	och	
unga	själva	kan	organisera	sig	och	växa	så	att	man	som	ung	kan	vara	ett	stöd	i	verksamheten	
där	församlingens	resurser	kanske	inte	alltid	räcker	till.	Den	ideella	kraft	som	finns	hos	våra	
engagerade	barn	och	ungdomar	är	stor,	och	visar	på	att	barn	och	unga	är	viktiga	både	i	kyrkans	
nutid	och	framtid.		
	
Stiftskollekten	utgör	en	mycket	viktig	del	för	vår	organisation	när	det	gäller	att	möjliggöra	vårt	
arbete	med	barn	och	ungdomar.	Ett	par	meningsfulla	arrangemang	Svenska	Kyrkans	Unga	 i	
Stockholms	stift	planerar	att	genomföra	2026	är	en	resa	till	Taizé	för	unga	vuxna	i	Stockholms	
stift	 samt	 ett	 sommarläger	 för	 barn	 mellan	 10-14	 år.	 Därför	 vill	 jag	 nu,	 med	 detta	 brev,	
uppmuntra	dig	att	uppmärksamma	kollektcirkuläret	för	den	22	juni	2025.		
	

Världen	står	inför	utmaningar	som	klimatförändring	och	oroliga	ekonomiska	tider.	De	unga	är	
de	som	i	framtiden	får	leva	med	konsekvenserna	av	de	beslut	som	tas	idag	och	behöver	därför	
få	vara	med	och	påverka.	Svenska	Kyrkans	Unga	i	Stockholms	stift	ger	en	möjlighet	till	unga	
röster	i	vårt	samhälle	att	lära	sig	ta	beslut	på	en	demokratisk	grund.	Vi	ser	också	ett	stort	behov	
av	trygga	mötesplatser	för	barn	och	unga,	nu	mer	än	någonsin.	Stiftskollekten	denna	söndag	är	
därför	 oerhört	 betydelsefull	 då	 den	 på	 flera	 sätt	 bidrar	 till	 att	 vi	 kan	 fortsätta	 bedriva	 vår	
verksamhet	och	att	fler	unga	i	Stockholm	får	växa	i	tro	och	ansvar.		
	

Hjälp	oss	att	göra	denna	gudstjänst	till	en	gudstjänst	med	barn	och	ungdomar		
–	kyrkans	framtid	och	nutid	–		

i	centrum!	
	
	

I	Kristus,	
	

Danielle	Djupedal	Larsson	
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